关于公布2023年度南京市栖霞区人民
政府重大行政决策事项目录的通告
各街道办事处，区府各部门、各直属单位：

为规范区政府重大行政决策行为，明确重大行政决策事项范围，促进依法、科学、民主决策，根据《重大行政决策程序暂行条例》《江苏省重大行政决策程序实施办法》《南京市重大行政决策程序规则》等有关规定要求，现将《2023年度南京市栖霞区人民政府重大行政决策事项目录》予以公布，请承办单位按照相关规定认真组织实施。
附件：2023年度南京市栖霞区人民政府重大行政决策事项目录
南京市栖霞区人民政府办公室

2023年4月11日
附件
2023年度南京市栖霞区人民政府
重大行政决策事项目录

	序号
	重大行政决策项目
	承办单位

	1
	重新核定栖霞山风景名胜区门票价格
	区发展和改革委员会

PAGE
- 2 -